
 
 
 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE REP           PROT.              del                          

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.P.R. 10.1.1957, nr. 3; 

 

VISTA la legge 9.5.1989, nr. 168; 

 

VISTA la legge 7.8.1990, nr. 241, e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.3.2001, e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il D.P.R. 9.5.1994, nr. 487, e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 

 

VISTA la Legge 15.07.2002, n. 145; 

 

VISTO l’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 
VISTO il Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato dell’Alma Mater 

Studiorum – Università di Bologna, adottato con Decreto rettorale n. 344 del 
29/03/2011 e s.m.; 

 
VISTA  la Disposizione Dirigenziale n. 4595 del 28/07/2020 con la quale è stata indetta la 

procedura di valutazione comparativa per il reclutamento di un posto di ricercatore a 
tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera a) (junior) della L. 240/2010, 
per lo svolgimento del progetto dal titolo: “Analisi tecnico-economica della generazione 
di energia elettrica da fonti rinnovabili” – (Settore Concorsuale 09/E2 - Ingegneria 
dell'Energia Elettrica, per il Settore scientifico disciplinare ING-IND/32 - Convertitori, 
Macchine e Azionamenti Elettrici), il cui posto è attivato per le esigenze di ricerca e di 
studio del Dipartimento di Ingegneria dell'Energia elettrica e dell'Informazione 
«Guglielmo Marconi» - DEI dell’Alma Mater Studiorum - Università di Bologna, sede 
di Cesena - che sarà sede prevalente di servizio del ricercatore; 

 
TENUTO CONTO del periodo originariamente previsto per la presentazione delle domande 

da parte dei candidati, dal 29/07/2020 al 01/09/2020; 
 
VERIFICATO un difetto della pubblicità legale in quanto la pubblicazione sul portale del       

MIUR e di EURAXESS non è andata a buon fine;  
 





CONSIDERATA la necessità di effettuare correttamente la pubblicità legale;  
 

RILEVATA la conseguente opportunità di procedere alla riapertura dei termini della procedura 
di valutazione in esame, 

 
 

DISPONE 
 

Art. Unico  
 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande da parte dei candidati dal 03/10/2020 
al 16/10/2020. 
È fatta salva la validità delle domande già trasmesse a questo Ateneo, ove conformi a quanto 
previsto nel bando di concorso. 
 

 
Bologna,  

  per Il Dirigente dell’Area del Personale 
      Firmato digitalmente Dott. Giovanni Longo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2020-09-24T08:33:51+0000
	Giovanni Longo




